PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2023

	№
	446

	пгт Свеча

[image: image1.jpg]

Об отмене постановления администрации Свечинского района

Кировской области от 09.04.2020 № 215
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 08.04.2023 № 172-П «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 09.07.2015 № 48/380 «Об утверждении установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление администрации Свечинского района Кировской области от 09.04.2020 № 215 «Об утверждении комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Свечинского муниципального округа Кировской области».
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                         Г.С. Гоголева